
20316 

PLNÁ MOC 

Swiss Life Select Reality s.r.o.  

IČO: 021 47 769, DIČ: CZ02147769  
se sídlem Pobřežní 620/3, Praha 8 - Karlín, PSČ 186 00  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 216200 
zastoupená Ing. Karlem Šulcem, jednatelem  

(dále jen „Zmocnitel") 

tímto zmocňuje:  

(dále jen „Zmocněnec"),  

aby Zmocnitele zastoupil při uzavření (podpisu) kupní smlouvy o převodu (a při uzavírání případných 
dodatků této kupní smlouvy):  

● pozemku parc. č. st. 386/2, druh pozemku zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je 
stavba č.p. 365, způsob využití víceúčelová stavba, 

● pozemku parc. č. st. 2372/1, druh pozemku zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je 
stavba bez čp/če, způsob využití garáž, 

● a pozemku parc. č. 384/3, druh pozemku zahrada, 

to vše v k.ú. Přeštice, obec Přeštice, část obce Přeštice, zapsané v katastru nemovitostí vedeném 
Katastrálním úřadem pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-jih, na LV č. 1946, jejímž předmětem 
je mimo jiné úschova kupní ceny na úschovném účtu Zmocnitele.  

Zmocněnec není oprávněn Zmocnitele zavázat k jakémukoliv peněžitému plnění, vyjma peněžitého 
plnění, které spočívá ve vyplacení peněžitého plnění přijatého Zmocnitelem na úschovný účet Zmocnitele 
ani za Zmocnitele převzít jakékoliv peněžité plnění.  

Tato plná moc je speciální a slouží pouze k zastoupení při shora uvedeném jednání. Zmocněnec není 
oprávněn udělit jakékoliv třetí osobě substituční plnou moc.  

Zmocněnec tuto plnou moc v plném rozsahu přijímá a je si plně vědom povinnosti nahradit Zmocniteli 
veškerou škodu způsobenou překročením rozsahu zmocnění.  

V Praze, dne 01.07.2024    V Pihovicích, dne 7.7.2024 

Zmocnitel  Zmocněnec 

Swiss Life Select Reality s.r.o.  

v zast. Ing. Karlem Šulcem, jednatelem 
 

Swiss Life Select Reality s.r.o., IBC, Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8, +420 800 77 55 77, info-reality@swisslifeselect.cz, 

www.swisslifeselect.cz, ICO-02147769, zápis v OR - Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 216200 


